
Symbol dokumentu:

ZZ-02-o9
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie:2

z dnia 01.09.2014

strona: 1 ź 4

Nr s prawy AG,2407.3,2018. RF GorzóW Wlkp,, dnia 22 marca 20.L8 r,

zaproszenie do składania ofeń w postępowaniu,
którego Wańość sżacunkowa netto nie przekracza kwoty 30 oo0,00 euro1

l. zAMAWIA.,ĄCY/UBEzPlEczYclEt/uBEzPlEczoNYI

Woiewódzki ośrodek Ruchu Dro8owego W Gorżowie Wlkp.,
ul. Podmieiska 18, 66-400 GorzóW Wlkp.

NlP 5992334786

REGoN 2|o46s647

WWW.WoldEorzoW.pl

e-mail 5ekretariat@WordgorzoW,pI

telefonI 95 ?32 43 37

fax: 95725 76 43

l. oPls PRzEDMloTU zAMóWlENtA.

Pfzedmiotem niniejszego zapytania.ie5t:

Usługa ubezpieczenia Wojewódzkiego ośrodka Ruchu Drogowego W Gorzowie Wlkp., W zakresie ubezpieczenia ryzyk

komunikacyjnych,

ll l. TERMlN REALlzAol zAMóWlENlA.

Jednoroczny okres ochrony ubezpieczeniowej, począWszy od nastĘpnego dnia po ostatnim dniu dotychczasowego okresu

Ubezpieczenja tytulem oc/Ac/NNW/AsslSTANcE z uwzględnieniem początku ochrony ubezpieczeniowej odpowiednio dla

każdego pojazdu zgodnie z przedstawionym Wykazem, a prżypadającym W okresie od 11.04.2018 r. do 10,04.2019 r.

Termin realizacji Zobowiązań Ubezpieczyciela Wobec UbezpieczająceBo może Wykracżać poza termin realizacji Umowy,

z8odnie z obowiąZującymi przepisami prawa,

lV. lNFoRMAoE o oFERTACH cu ĘŚcloWYcH.

Zamawiający nie dopuszcza skladania ofeń częściowych,

V. |NFORMAOE DOTYCZĄCE KONTAKTU

1. zamawiający dopuszcza możliwość porozumiewania się z oferentem oraz przekazywanie ośWjadczeń, wniosków,

zawiadomień, informacji i dokumentóW w formie pisemnej lub drogą elektroniczną.

2. o5obami uprawnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami są:

. Renata FrYszkowska - st. specjalista ds. zamóWień publicznych, pracownik Wojewódżkiego ośrodka Ruchu

Drogowego W Gorzowie Wlkp. 66-400 GorzóW Wlkp., ul. Podmiejska 18, tel. (095) 7324377 tax.I93l725 76 43,

e,mail: administracja@wordgorzow.pl , w spraWach procedury Zapytania ofeńowego.
. Ryszard Franczuk- broker , Kancelaria Brokerska FAKToR,66-400 GorzóW Wlkp., ul. Kos. Gdyńskich 105/2,

tel. 95 7205 500, e-mail: ryszard,franczuk@kb-faktor.pl - w kwestiach dotycżących przedmiotu Zapytania.

l RóWnowartość kwoty 30 0oo euro tj. Wg. kursu 4,3117 zł okreśtonego Rozporządzeniem Prezesa Rady MinistróW z dnia
29 grudnia 2017 r, W sprawie średnie8o kursu Złotego W stosunku do euro stanowiące8o podstawę przeliczania Wańości
zamówień pu blicznych |Dz. U. z 2077 r, poz,2477l wyńosi 729 351,oo zł.

str- 1

@Ię*



Symbol dokumentu:

Zz-02-09

Wydanie:2

z dnia 01.09.2014

strona: 2 z 4

TERMlN zwlĄzANlA oFERTĄ

Wykonawca związany jest złożoną ofeńą przez okres 30 dni od upływu terminU skladania ofe.t.

Vl|, o UDzlAt W PosTĘPoWANlU MoGĄ uBlEGAć slĘ PoDMloTY, rróRE sPEtNlAJĄ NASTĘPUJĄCE WARUNKl:

1, Posiada.ią zezwolenie odpowiednie8o organu nadzoru do Wykonywania działalności w zakresie ubezpieczeń
określonych W zapytaniu ofertowYm,

2, Posiadają minimum 3,|etnie dośWiadczenie W ubezpiecżeniach podmiotóW,
3, Dysponują pracoWnikami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i dośWiadczenie W reaIizacji zamówienia.

Vlll, ośWlADczENlA l DoKuMENTY WYMAGANE W oFERclE. sposóB pRzyGoToWANlA oFERT. MlEJscE oRAz TERMIN
sKtAoANlA l oTWARC|A oFERT.

1. ośWiadczenie i dokumenty Wymagane W ofercie:
a. Wypelniony formularz ofeńowy -odpowiednio zalącznik Nr 4,
b, ogólne Warunki ubezpieczenia W zakresie ryżyk będących prżedmiotem niniejsżego Zapytania,
c, Aktualny odpis z WłaŚciwego rejestru Wystawiony nie Wcześnie.i niż 6 miesięcy przed Upływem terminu składania

ofert, potwierdzony za zgodność z ory8inałem, przez osobę upoWażnioną do podpisania oferty,
d, Pełnomocnictwa osób PodPisujących ofeńę w imjeniu Ubezpjeczyciela, udżielone przez osobę upowaznloną

zgodnie z wpisem do właŚciwego rejestru. Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę W imieniu Wykonawcy
winny byĆ zatączone W oryginale lub notarialnie pośWiadczonej kopii. lub kopii pośWiadczonej przez Wystawcę
pelnomocnictWa,

e, W przypadku, Bdy ofeńa skladana jest przez dwa lub Więce.i podmiotóW, Wykonawcy ustanawiają pełnomocnjka
do reprezentowania ich W niniejszym po5tępowaniu albo repreżentowanja W postępowaniu izaWarcia umowy,

f, JeŻeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poża terytorjum Rzecżypospolitej PoIskiej, przedkłada
zamjast aktualnego odpisu z WłaŚciwego rejestru - dokument Wystawiony W kraju, w którym ma siedzibę
lub miejsce zamie§zkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwańo je8o likwidacji ani nie ogloszono upadłości,2. sposób przygotowania oferty:

a. Forma pisemna.

ofertę sporządzoną w języku pol5kim, należy umieścjć W zamkniętej kopercie opisanej zapytanje ofertowe _ Usługa
ubezPieczenia Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp, - NlE oTwlERAć pRzED TERMlNEM oT\^/ARclA
4 kwietnia 2018 R. GoD/. l2:10,
b. Formaelektronic2na,
ofeńą W formie elektronicznej jest oferta zlożona za pośrednictwem poczty elektronicznej. ofeńa elektronaczna
Winna byĆ przygotowana tak jak ofeńa skladana W formie pisemnej - 5kany podpisanych dokumentóW należy przesłać
na adres: sekretarjat@Wordgorzow.pl. W tytule e-majla powinna znaleźć się informacja o tym, źe e,mail zawiera
ofertę na niniejsże Zapytanie ofertowe,

3, ofertę Winna podpisaĆ osoba upowaźniona do reprezentowania firmy z8odnie 2 odpowiednimi dokumentami,
4, Wykonawca ponosi Wszelkie koszty zwiążane z prży8otoWaniem i złożenjem oferty,
5, Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofeńę.
6, ofertę W formie pisemnej należy złożyć W siedzjbie Wojewódzkiego ośrodka Ruchu Drogowego W Gorzowie Wlkp.,

66,400 Gor2óW Wlkp,, ul. Podmiejska 18, l piętro, sekretariat do dnia 4 kwietnia 2018 r., do godz. 12;oo.
7. ofeńa złożona po tym terminie zostanie zwrócona bez otwierania.
8, Wykonawca nie moŻe wycofaĆ ofeńy ani WproWadzić ja kich kolWiek zmian W treści oferty po upływie terminu skladania

ofeń,
9, JeŻeli WYkonawca dziaia W formie Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych zawarcie umów ubezpieczenia nie może

Wiążać się z nabyciem cżłonkostwa W TUW.
10, otwarcie ofert nastąpi w siedżibie WojewÓdżkiego ośrodka Ruchu Dro8owego w Gorzowie Wlkp., 66_ 4oo GorżóW

Wlkp., ul, podmiejska 18, l piętro, sala 103, W dniu 4 kwietnia 2018 r., o godz. 12l1o.
11, oferta jest jawna, z Wyjątkiem informacji stanoWiących tajemnicę przedsiębiorstwa W rozumieniU przepisóW

o żWalcżaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli Wykonawca, nie później njż W terminie składania ofen zastrzegł,
Źe nie mogą byĆ one udostępniane oraz Wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

12, JeŹeli oferta żawiera informac.ie stanowiące tajemnicę prżedsiębiorstwa, powinny one być oznaczone w ofercie.

str, 2

z') t Ą ,,-. '/(fr-VĄa,-



symbol dokumentu:

zz-o2-o9
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie:2

z dnia 01.09.20l4

strona: 3 ż 4

Wykonawca zastrze8ając tajemnicę przedsiębiorstwa zobowiązany jest dołączyć do ofeńy pisemne uzasadnienie

odnośnie charakterU żastrzeżonych W niej informacji. Uza5adnienie ma na celu udowodnienie spełnienia prżesłanek

określonych W przywolanym powyżej przepisie, tj,, że zastrzeżona informacja:

a, ma charakter technicznY, technologicżny lub orBanizacyjny przedsiębiorstwa,

b, nie została ujawniona do wiadomości publicżnej,

c. podjęto w §tosunku do niej njezbędne działania W celu zachowania poufności.

13. Wykonawca nie może zastrzec następu.iących informacji: nazwy i adresu, informacji dotyczących ceny, terminu

Wykonania zamóWienia i WarunkóW płatności,

14. Analiza i ocena ofert prżebiegać będzie w dwóch etapach:

l etap: otwarcie ofert, odczwanie nazW iadresóW Ubezpiecżycieli oraz ceny ofeń, Ubezpieczyciele mogą uczestniczyć
W tym etapie.
ll etap: ocena ofeń pod względem formalnopraWnym oraz meMorycznym - bez udzialu Ubezpieczycieli,

lx. KRYTERIA ocENY oFERT l sPosóB ocENY oFERT.

Kryterium Wyboru - cena 100%

x. WYjAŚNlENlADowczĄcEzAPyTANlA.

1. Wykonawcy mo8ą zwracać 5ię do ZamaWiającego o Wyjaśnienie treści ninie.i§zego zapytania ofeńowego.

2. Wykonawcy mogą zwracać 5ię o Wyjaśnienie treści zapYtania, nie później niż do dnia 27,03,2018 r.

3. Treść zapytań oraz Wyjaśnienja zamieszczane będą niezwłocznie na stronie internetowej Www.bip,Word8orzow.pl

bez ujawniania źródła zapwania, nie później niż na dwa dni przed uplywem terminu składania ofeń pod Warunkiem,

iż treść żapytań Wplvnęła W terminie o którym mowa W ust.2.

xl. UNlEWAŻNlENlEPosTĘPoWANlA.

ZamaWiający unieważni postępowanie o udzielenie zamóWienia, jeżeli:

1, nie złożono żadnej ofeńy niepodle8ającej odrzucenju,
2, cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą ZamaWiającY Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia, chyba że zamaWiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty,
3, Wystąpila istotna zmiana okoljczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamóWienia nie leży

W interesie publicznym,
4, postępowanie obarczone jest niemożliwą do us!nięcia Wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej

unieważnieniu umowy W spraWie zamóWienia pubIiczne8o,

xll, lNFoRMAcJE o BRoKERZE uBEzPlEczENloWYM,

Brokerem uczestniczącym w przygotowaniu Zapytania i pośredniczącym przy zaWieraniu umowy ubezpieczenia

oraz ob5ługUjącym je5t:

Kancelaria Broker5ka Faktor Ryszard Franczuk

z siedzibą 66-400 GorzóW Wlkp. ul. Kos. Gdyńskich 105/2

Iegitymujący się Zezwoleniem Państwowego Urzędu Nadzoru Ubezpieczeń nr 409 z 09.08.1993,

REGoN210226693,NlP5991021654,te|,957205500,9572ż7744,e-mai|biuro@kb-faktor,pl.

Njniejsze postępowanie prowadzone jest W oparciu o zapisy:

1, Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamóWień publicznych (Dz, U, z 2o!7 r. poz. 1579 t,j, ze Zm.) W części

dotyczącej art. 4 ust.8,
2. Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 2017 poz. 459 t.j, ze zm,),

3, Rożporządzenia Preze§a Rady MinistróW z dnia 29 grudnia 2017 r. W sprawie średniego kursu zlotego W stosunku

do euro stanowiącego podstawę przeliczania Wańości zamóWień publicznych (Dz. U. z2077 r., poz.2477J.

4, Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej ireasekuracYjnej |Dż.U.ż2077.. poż. 1170 t,.i.

śtl, 3

QW:Ął*



symbol dokumentu:

zz-02-09
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie: 2

z dnia 01.09.2014

st.ona: 4 ź 4

ze żm.).

s, Ustawy z dnia 22 maja 200 3r. o ubezpieczeniach obowiązkowYch, Ubezpieczeniowym Fundu§zu Gwarancyjnym

i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (t,j. Dz. U, z 2018 r, poz. 473 t.j,).

Załączniki:

1. Zatącznik nr 1- charakterystyka Zamawiającego

2. Załącznik nr 2 - sżczegótowy opis przedmiotu ubeżpieczenia

3. Załącznik nr 3 - Projekt umowy

4. załącznik nr 4-Formularz ofeńowy

D ryy
M$ri,y52 p^lr"71

Q*aą


